\* شنبه
\* ۲۱ مرداد ۱۳۹۶
\* ۱۲ آگوست ۲۰۱۷
\* سال: بیست و هفتم
\* شماره (سالی): ۴۱۷۶
\* ایر می یکندیجی ایل

\* صفحه ۴

اقتصاد

## صادرات آلمان شدیدترین افت ۲ سال اخیر را تجربه کرد

سرویس خبری روزنامه ارک- طبق مستندات که منتشر شد، در ماه جون آلمان بیشترین افت ماهیانه در صادرات خود را در بیش از ۲ سال اخیر شاهد بوده است.